

Dodatok č. 1
(Rámcová zmluva o spolupráci č. 78/2021/VaM)

uzavretý podľa článku XI ods. 1 Rámcovej zmluvy o spolupráci č. 78/2021/VaM (ďalej len „Dodatok“)
medzi:

Objednávateľom:

Mestská časť Košice – Sídliisko KVP

So sídlom Trieda KVP 1, 040 23 Košice

IČO: 00691 089

V mene ktorého koná: **Mgr. Ladislav Lörinc**, starosta

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Poskytovateľom:

Podnik Služieb KVP s.r.o.

So sídlom Trieda KVP 1, 040 23 Košice

IČO: 52 572 005

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel :Sro, vložka č.46980/V

V mene ktorého koná: **Ing. Miroslav Michalus**, konateľ

(ďalej len „Poskytovateľ“)

(ďalej len jednotlivo aj : „Zmluvná strana“ a spoločne ako „Zmluvné strany“)

Článok I.
Predmet Dodatku

- 1.1 Predmetom tohto Dodatku je zmena nižšie uvedených ustanovení Rámcovej zmluvy o spolupráci č. 78/2021/VaM zo dňa 30.04.2021 (ďalej len „Zmluva“).
- 1.2 Pôvodná príloha č. 3 – Cenník uvedená v článku XI ods. 2 sa vypúšťa a nahrádza sa novou, ktorá bude tvoriť prílohu tohto Dodatku ako jeho neoddeliteľná súčasť.

Článok II.
Ostatné a záverečné ustanovenia

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú v platnosti a nezmenené v pôvodnom znení.
- 2.2 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy a nadobúda platnosť dňom podpisu všetkými Účastníkmi Zmluvy (ak to nie v ten istý deň, tak rozhodujúci je deň najneskoršieho podpisu) a účinnosť v súlade s platnou právnou úpravou. Zmluvné strany berú na vedomie skutočnosť, že tento Dodatok je v zmysle ustanovenia § 5a a nasl. zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o slobode informácií“) v spojení s ustanovením § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka povinne zverejňovaným dodatkom.
- 2.3 Tento Dodatok bude zverejnený v súlade s ustanovením § 5a ods. 6 a nasl. Zákona o slobode informácií. Prenajímateľ je zároveň oprávnený zverejniť tento Dodatok aj na svojom webovom sídle.
- 2.4 Zmluvné strany súhlasia so spracovaním osobných údajov poskytnutých pre účely uzavretia tohto Dodatku a prehlasujú, že boli oboznámení s informáciami podľa článku 13 Nariadenia

- Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len „Nariadenie č. 2016/679“).
- 2.5 Zmluvné strany aj ich zamestnanci, ktorí prichádzajú pri výkone svojich pracovných povinností do styku s osobnými údajmi, resp. tieto údaje akýmkoľvek spôsobom spracovávajú v rámci svojej pracovnej činnosti, sú povinní dodržiavať príslušné ustanovenia Nariadenia č. 2016/679 a zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o ochrane osobných údajov“).
- 2.6 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú prílohy:
Príloha č. 3 – Cenník
- 2.7 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, majúcich povahu originálu, z ktorých každá Zmluvná strana obdrží po jednom rovnopise.
- 2.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a ten predstavuje ich skutočnú a slobodnú vôľu zbavenú akéhokoľvek omylu. Svoje prejavy vôle obsiahnuté v tomto Dodatku zmluvné strany považujú za určité a zrozumiteľné, vyjadrené nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvným stranám nie je známa žiadna okolnosť, ktorá by spôsobovala neplatnosť niektorého z ustanovení tohto Dodatku. Zmluvné strany na znak svojho súhlasu s obsahom tohto Dodatku tento Dodatok podpísali.

V Košiciach, dňa 07.02.2023

V Košiciach, dňa 07.02.2023

Za Objednávateľa:

Za Poskytovateľa:

Mestská časť Košice – Sídliisko KVP

Podnik Služieb KVP s.r.o.

Mgr. Ladislav Lörinc
starosta



Podnik služieb KVP s.r.o., r.s.p.
Trieda KVP 1
040 23 Košice-Sídliisko KVP
IČO: 52 572 005

Ing. Miroslav Michalus
konateľ

**Príloha č.3 k Rámcovej zmluve o spolupráci č.78/2021/VaM
pre rok 2023**

Názov činnosti	ks,m2,t ,hod	jednotkové ceny	spolu
Údržba budov, ostatné opravy -práce	3754 hod	12€/hod	45 050,00 €
Údržba budov, ostatné opravy -materiál			5 650,00 €
Opravy výtlkov	200 ks	25€/ks	5 000,00 €
Údržba zelene : spolu			140 250,00 €
Z toho : a) kosenie	1850000 m2	0,045 €/m2	83 250,00 €
b)orezy stromov	100 ks	70€/ks	7 000,00 €
c)orezy kríkov	10000 ks	1,5€/ks	15 000 €
d) hrabanie lístia	500 000 m2	0,04€/m2	20 000,00 €
e) výruby stromov -priemer kmeňa do 30mm	50 ks	50€/ks	2 500,00 €
f) výruby stromov -priemer kmeňa nad 30mm	25 ks	100€/ks	2 500,00 €
g) ostatne /kvety.../	500 ks	10€/ks	5 000,00 €
h)polievanie stromov, kríkov a kvetov	100m3	50€/m3	5 000,00 €
Prepieranie pieskovísk	200ks	20€/ks	4 000,00 €
Údržba detských ihrísk: práca + materiál			4 000,00 €
Verejná čistota	1250 osobohod	8€/hod	10 000,00 €
Ručná zimná údržba spolu:			20 000,00 €
Z toho a) pohotovosť	4,5 mesiac	500€/mesiac	2 250,00 €
b) práce	1183 osobohod	15€/hod	17 750,00 €
Ručné zametanie kamienkov po ZÚ	500 osobohod	10 €/hod	5 000,00 €
Odvoz biologického materiálu	20 t	200€/t	4 000,00 €
Výmena piesku v pieskoviskách	10 t	55€/t	550,00 €
Služby spojené s prípravou OM COVID 19	0		0,00 €

spolu: 243 500 €

Poznámka: - Ceny sú uvedené vrátane DPH
- Uvedené ceny obsahujú aj cenu predpokladaného materiálu na zabezpečenie prác

Podnik Služieb KVP s.r.o.

Ing.Miroslav Michalus -konateľ

Podnik služieb KVP s.r.o., i.s.p.
Trieda KVP 1
040 23 Košice-Sídliisko KVP
IČO: 52 572 005 ①